

August 20, 2025

Mr. Mitchell Young, P.E., State LPA Engineer Mississippi Department of Transportation P.O. Box 1850 Jackson, MS 39215-1850

SUBJECT:

STP-0213-00(038)LPA/109704-701000

City of Ridgeland - I-55 and Old Agency Road LED Lighting Upgrades

and Traffic Monitoring System

Madison County, MS ADDENDUM NO. 2

Dear Mr. Young:

The purpose of this Addendum is to make the following changes:

# A. SPECIAL PROVISIONS, PROPOSAL, AND CONTRACT DOCUMENTS

- 1. REPLACE the original Table of Contents with the attached Table of Contents contained in this Addendum No. 2.
- 2. REPLACE the original Section 901 Advertisement with the Section 901 Advertisement contained in this Addendum No. 2. The bid opening date and time has been changed to August 28, 2025, at 10:00 a.m.
- 3. The attached Notice to Bidders No. 7210 Planholder Question(s)/Clarification(s) shall be incorporated into the Contract Documents for the project.
- 4. REPLACE the original Section 904 Supplement to Notice to Bidders No. 5605 LPA with the Section 904 Supplement to Notice to Bidders No. 5605 LPA contained in this Addendum No. 2.
- 5. REPLACE the original Section 904 Notice to Bidders No. 7011 with the Section 904 Notice to Bidders No. 7011 contained in this Addendum No. 2.
- 6. REPLACE pages 1 and 2 of Section 905 Proposal from Addendum No. 1 with the attached pages 1 and 2 of Section 905 Proposal contained in this Addendum No. 2.

Please review this Addendum and return this letter to the City signed below, if acceptable.

Sincerely,

Gene F. McGee, Mayor

Attachments:

Table of Contents

Section 901 - Advertisement

Section 904 - Notice to Bidders No. 7210

Section 904 - Supplement to Notice to Bidders No. 5605 LPA

Section 904 - Notice to Bidders No. 7011

Section 905 - Proposal (First and Second Pages Only)

This will constitute formal approval of this addendum:

MDOT Approval:

MDOT State Engineer for LPAs

8/20/25

Date



1076 Highland Colony Parkway Suite 325 Ridgeland, MS 39157

TEL 601.825.3633 FAX 601.825.3650

www.GarverUSA.com

August 20, 2025

ATTN: PLAN HOLDER

SUBJECT: STP-0213-00(038)LPA/109704-701000

City of Ridgeland – I-55 and Old Agency Road LED Lighting Upgrades

and Traffic Monitoring System

Madison County, MS ADDENDUM NO. 2

Dear Sir or Madam:

The purpose of this Addendum is to make the following changes:

# A. SPECIAL PROVISIONS, PROPOSAL, AND CONTRACT DOCUMENTS

- 1. REPLACE the original Table of Contents with the attached Table of Contents contained in this Addendum No. 2.
- 2. REPLACE the original Section 901 Advertisement with the Section 901 Advertisement contained in this Addendum No. 2. The bid opening date and time has been changed to August 28, 2025, at 10:00 a.m.
- 3. The attached Notice to Bidders No. 7210 Planholder Question(s)/Clarification(s) shall be incorporated into the Contract Documents for the project.
- 4. REPLACE the original Section 904 Supplement to Notice to Bidders No. 5605 LPA with the Section 904 Supplement to Notice to Bidders No. 5605 LPA contained in this Addendum No. 2.
- 5. REPLACE the original Section 904 Notice to Bidders No. 7011 with the Section 904 Notice to Bidders No. 7011 contained in this Addendum No. 2.
- 6. REPLACE pages 1 and 2 of Section 905 Proposal from Addendum No. 1 with the attached pages 1 and 2 of Section 905 Proposal contained in this Addendum No. 2.

Please review this Addendum and return this letter to the City signed below, if acceptable.

Sincerely,	Acknowledgement of Receipt:
M. Show Will	
M. Shannon Wells, P.E.	
Project Engineer	Contractor
Attachments:	
Table of Contents	Dete
Section 901 - Advertisement	Date
Section 904 - Notice to Bidders No. 7210	
Section 904 – Supplement to Notice to Bidders No. 5605 LPA	
Section 904 – Notice to Bidders No. 7011	
Section 905 – Proposal (First and Second Pages Only)	

# **CITY OF RIDGELAND**

# **TABLE OF CONTENTS**

PROJECT: I-55 AND OLD AGENCY ROAD LED LIGHTING UPGRADES AND

TRAFFIC MONITORING SYSTEM, CITY OF RIDGELAND, MS

PROJECT NUMBER: STP-0213-00(038)LPA/109704-701000

GENERAL: BIDDER'S CHECKLIST

**TABLE OF CONTENTS** 

SECTION 901 ADVERTISEMENT FOR BIDS

<b>SECTION 904</b> 904-1	NOTICE TO BIDDERS GOVERNING SPECIFICATIONS WITH SUPPLEMENT
904-1A LPA	DESIGNATED OWNER & ENGINEER
904-2	STATUS OF RIGHT-OF-WAY
904-3	FINAL CLEANUP
904-28	FUEL AND MATERIAL ADJUSTMENTS
904-445	MISSISSIPPI AGENT OR QUALIFIED NONRESIDENT AGENT
904-516	ERRATA AND MODIFICATIONS TO 2017 SPECS
904-1225	EARLY NOTICE TO PROCEED
904-1226	MATERIAL STORAGE UNDER BRIDGES
904-1546	ADVANCEMENT OF MATERIALS
904-2206	MASH COMPLIANT DEVICES
904-2273	MISSISSIPPI SPECIAL FUEL TAX LAW
904-2954	REFLECTIVE SHEETING FOR SIGNS
904-3875	GENERAL ITS REQUIREMENTS
904-4113	UNIQUE ENTITY ID (SAM) REQUIREMENTS FOR FEDERAL
904-4303	ADD OPTION BIDDING
904-4702	APP FOR TRAFFIC CONTROL REPORTS
904-5551	FEDERAL BRIDGE FORMULA
904-5605 LPA	DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE IN FEDERAL-AID HIGHWAY CONSTRUCTION WITH SUPPLEMENT
904-5750	MANUAL ON UNIFORM TRAFFIC CONTROL DEVICES (MUTCD)
904-5866 LPA	PAYROLL REQUIREMENTS
904-6000 LPA	REQUIREMENTS FOR TRAFFIC CONTROL PERSONNEL
904-7011	CONTRACT TIME
904-7210	PLANHOLDER QUESTION(S)/CLARIFICATION(S)
904-8500 LPA	NON-ROADWAY DENSITY REQUIREMENTS
904-8510	LANE CLOSURE RESTRICTIONS

**SECTION 906** 

906-1273 REQUIRED FEDERAL CONTRACT PROVISIONS – FHWA 1273,

WITH SUPPLEMENTS

906 COUNTY WAGE RATES

SECTION 907	SPECIAL PROVISIONS
907-101-1	DEFINITION AND TERMS
907-102-4 LPA	BIDDING REQUIREMENTS AND CONDITIONS (DATED 6/30/17)
907-105-2	CONTROL OF WORK
907-106-3	CONTROL OF MATERIALS
907-108-4	SUBLETTING OF CONTRACT
907-108-6	DEFAULT AND TERMINATION OF CONTRACT
907-109-5	MEASUREMENT AND PAYMENT
907-618-12	TRAFFIC CONTROL MANAGEMENT
907-636-3	ELECTRIC CABLE
907-637-3	TRAFFIC SIGNAL CONDUIT AND PULL BOXES
907-650-5	ON-STREET VIDEO EQUIPMENT
907-659-5	TRAFFIC MANAGEMENT CENTER (TMC) MODIFICATIONS
907-660-1	ITS EQUIPMENT CABINETS
907-663-6	NETWORKING EQUIPMENT W/SUPPLEMENT
907-664-4	COMMUNICATIONS NODE
907-665-1	VIDEO COMMUNICATION EQUIPMENT
907-683-3	RENOVATION OF ROADWAY LIGHTING SYSTEM
907-700-1	MATERIALS AND TESTS
907-701-4	HYDRAULIC CEMENT
907-702-4	BITUMINOUS MATERIAL
907-703-2	GRADATION
907-705-1	STONE RIPRAP
907-707-3	JOINT MATERIALS
907-711-2	PLAIN STEEL WIRE
907-712-1	FENCE AND GUARDRAIL
907-714-3	MISCELLANEOUS MATERIALS
907-718-1	TIMBER AND DIMENSION LUMBER
907-720-2	ACCEPTANCE PROCEDURE FOR GLASS BEADS
907-721-4	MATERIALS FOR SIGNING
907-723-2	HIGH MAST LIGHTING ASSEMBLY

# PROPOSAL DOCUMENTS

- > CONSTRUCTION PROGRESS SCHEDULE
- SECTION 905 PROPOSAL, PROPOSAL BID ITEMS
- > SECTION 905 BID SHEETS
- CERTIFICATION OF PERFORMANCE PRIOR FEDERAL-AID CONTRACTS
- CERTIFICATION REGARDING NON-COLLUSION, DEBARMENT AND SUSPENSION (2 COPIES)
- ➤ SECTION 902 CONTRACT FORM
- SECTION 903 PAYMENT BOND FORMS
- ➤ SECTION 903 PERFORMANCE BOND FORMS
- EXECUTIVE COMPENSATION CERTIFICATION
- GUIDANCE FOR FEDERAL SPENDING TRANSPARENCY
- ➤ FORM OCR-481 (3 COPIES)
- ➤ FORM OCR-485 (3 COPIES)
- SAM.GOV REGISTRATION AND UNIQUE ENTITY ID

# SECTION 901 ADVERTISEMENT CITY OF RIDGELAND MADISON COUNTY, MISSISSIPPI FEDERAL AID PROJECT NO. STP-0213-00(038)LPA/109704-701000

The City of Ridgeland, Madison County, Mississippi, will receive bids for the construction of Ridgeland LED Interstate Light Conversion, Federal Aid Project No. STP-0213-00(038)LPA/109704-701000 no later than 10:00 A.M., Local Time, on Thursday, August 28, 2025, at their offices located at 100 W. School Street, Ridgeland, MS 39157, or can be submitted through the online plan review provider at www.centralbidding.com. All bids received will be publicly opened and read aloud.

The work shall consist essentially of the following items:

The replacement of 21 high mast lighting assembly fixtures along I-55 with LED, and the replacement of 12 low mast lighting assembly fixtures along Old Agency Road west of I-55 with LED. Also included in the project scope is the installation of three (3) pan-tilt-zoom cameras, and if awarded, the integration of the three (3) cameras into the city's traffic management center.

The above general outline of features of the work does not in any way limit the responsibility of the contractor to perform all work and furnish all plant, labor, equipment and materials required by the specifications and the drawings referred to therein.

The attention of bidders is directed to the Contract Provisions governing selection and employment of labor. Minimum wage rates for Federal-Aid projects have been predetermined by the Secretary of Labor and are subject to Public Law 87-581 Work Hours Act of 1962, as set forth in the Contract Provisions.

The City of Ridgeland, Madison County, hereby notifies all Bidders that it will affirmatively insure that in any contract entered into pursuant to this advertisement, disadvantaged and women's business enterprises will be afforded the full opportunity to submit bids in response to this invitation and will not be discriminated against on the grounds of race, color, or national origin in consideration for an award.

The award of this contract will be contingent upon the Contractor satisfying the DBE/WBE requirements.

The contract Documents are on file and may be examined at the following locations:

- 1. City of Ridgeland, 100 W. School Street, Ridgeland, MS 39157
- 2. Garver LLC, 1076 Highland Colony Pkwy, Suite 325, Ridgeland, MS 39157

Each bid shall be accompanied by a Cashier's check, Certified Check on a solvent bank or a Bidder's Bond issued by a Surety Company licensed to operate in the State of Mississippi, in the amount of five percent (5%) of the total bid price, payable to City of Ridgeland as bid security. Bidders shall also submit a current financial statement, if requested by the City of Ridgeland. The successful bidder will be required to furnish a Performance Bond and a Payment bond each in the amount of one hundred percent (100%) of the contract amount.

The proposal and contract documents <u>in its entirety</u> shall be submitted in a sealed envelope and deposited with the City of Ridgeland, 100 W. School Street, Ridgeland, MS 39157, prior to the hour and date above designated.

Bidders choosing to submit electronically are required to contact the City of Ridgeland at 100 W. School Street, Ridgeland, MS 39157 or (601) 853-2027 for information regarding electronic bidding requirements.

Work to be performed shall be in accordance with the "Mississippi State Highway Standard Specifications for Road and Bridge Construction, 2017", together <u>with all amendments and/or special provisions and/or addenda</u> to the standards duly approved and adopted, unless otherwise noted in these specifications.

The attention of Bidders is directed to the provisions of Subsection 102.07 pertaining to irregular proposals and rejection of bids.

CITY OF RIDGELAND MADISON COUNTY, MISSISSIPPI

**Electronic Bidding:** www.centralbidding.com

Hand Delivery: City of Ridgeland, Attn: Renee Buckner, 100 W. School Street, Ridgeland, MS 39157

Mailing Address: City of Ridgeland, Attn: Renee Buckner P.O. Box 217, Ridgeland, MS 39158

CITY OF RIDGELAND, MISSISSIPPI BY: /s/Angela Richburg Angela Richburg, City Clerk

Publish: <u>July 17, 2025 and July 24, 2025</u>

Furnish 2 proofs of publication/City of Ridgeland

# MISSISSIPPI DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

# SUPPLEMENT TO NOTICE TO BIDDERS NO. 5605 LPA

**DATE:** 01/12/2024

The goal is \_\_\_\_ percent for the Disadvantaged Business Enterprise. All Bidders are required to submit Form OCR-481 for all DBEs.

LPA Projects: Delete entire Pre-Bid Meeting Section on page 2.

# MISSISSIPPI DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

CODE: (SP)

**SECTION 904 - NOTICE TO BIDDERS NO. 7011** 

**DATE:** 5/14/2021

**SUBJECT:** Contract Time

PROJECT: Ridgeland LED Interstate Light Conversion STP-0213-00(038)LPA/109704-701000

The completion of work to be performed by the Contractor for this project will not be a specified date but shall be when all allowable working days are assessed, or any extension thereto as provided in Subsection 108.06.

The Notice of Award will be issued within 60 days of the bid opening date and the effective date of the Notice to Proceed / Beginning of Contract Time Date will be within two (2) months following the Date of the Notice of Execution of Contract Letter. Should the Notice to Proceed / Beginning of Contract Time Date fall within the winter months of December, January, or February the Notice to Proceed/Beginning of Contract time will be March 1st.

Ridgeland LED Interstate Light Conversion STP-0213-00(038)LPA/109704-701000

The Contractor shall request a Notice to Proceed/Beginning of Contract Time date in writing after receiving the Notice of Execution of Contract Letter and the date requested should be within the two (2) month period following the Date of the Notice of Execution of Contract Letter. The Contractor's written request for Notice to proceed Date should be given a minimum of seven (7) calendar days in advance of the Notice to Proceed requested. Should the Contractor request a Notice to Proceed earlier than stipulated above, and it is agreeable with the LPA for an early Notice to Proceed, the requested date will become the new Notice to Proceed date. Regardless of whether or not an early Notice to Proceed is granted, contract time will start at the original Notice to Proceed date.

Working Days have been allowed for the completion of work for the base phase of on this project.

A Preconstruction Conference as required by Subsection 108.03.2 should be held prior to commencement of any field work by the Contractor.

Any fabrication of needed materials can begin after the contract has been executed and submittals are approved.

Bidders are advised that if add options are present on the Progress Schedule provided within the Contract Documents, that careful consideration be given to the time associated with each add option. If any add options are selected by the LPA to be part of this project the time associated with the add option will be added to the project's contract time. The Contractor will be notified in writing the total Contract time at the time of the project award.

# MISSISSIPPI DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

SECTION 904 - NOTICE TO BIDDERS NO. 7210

CODE: (SP)

**DATE:** 08/20/25

**SUBJECT:** PLANHOLDER QUESTION(S)/CLARIFICATION(S)

PROJECT: Ridgeland I-55 and Old Agency Road LED Lighting Upgrades and Traffic Monitoring System, STP-0213-00(038)LPA/109704-701000

The following questions/requests for clarification were presented by a planholder in writing. This Notice to Bidders No. 7210 is part of Addendum No. 2 for the above referenced project, and is to be incorporated into the Contract Documents. Responses to the questions/requests for clarification are provided below:

# 1. Question/Comment:

I noticed that Supplement to Notice to Bidders No. 5605 LPA has no percentage for the DBE goal.

**Response:** This comment is addressed in the replacement Supplement to Notice to Bidders No. 5605 LPA contained in this Addendum No. 2.

# 2. Question/Comment:

907-637-D002 Does this line Item have to be bored or can it be open cut? Can Sch 40 PVC be used in lieu of HDPE?

**Response:** All conduit installed under existing pavement, asphalt, or concrete shall be bored to avoid impacting existing site conditions. All conduit installed in soil may be trenched, if trenching does not impact existing pavement and does not require the closure of an existing road.

# 3. Question/Comment:

907-683-G2001 What is the new power cable supposed to be for this line item?

**Response:** The new power cable shall be capable of replacing the power connection for the existing high mast lighting circuit and provide a separate power connection for the new camera circuit. Existing power cable is assumed to be MDOT standard SO cable, Contractor to verify prior to purchase. The new conductor shall be a similar SO cable sized with the high mast lighting circuit matching existing, and the conductors for the camera connection matching the camera circuit. Additional payment shall not be provided if the size does not match MDOT standard.

# 4. Question/Comment:

What size inline fuses are need for the Low mast lights?

**Response:** The existing fuses are assumed to be MDOT standard, 5A fuses for connection to the internal #10 AWG THWN conductors. Contractor shall verify size of fuses prior to purchase. Additional payment shall not be provided if the size does not match MDOT standard.

# 5. Question/Comment:

907-683-G2001 Do the Pullies need to be replaced also?

**Response:** The existing pullies are assumed to be in operation and acceptable condition. The replacement of the existing lowering device is to provide new internal conductors for the connection of the existing high mast lighting circuit and the new camera circuit. Any additional equipment required to replace the internal conductors shall be paid for under this pay item. Any existing equipment that is operational and does not need to be replaced for this work may remain in place.

# 6. Question/Comment:

907-683-G2001 What size steel wire is needed?

**Response:** The existing steel wire is assumed to be the MDOT standard 3-3/16" diameter, 7x19 stainless steel aircraft cables. The contractor shall verify size prior to purchase. Additional payment shall not be provided if the size does not match MDOT standard.

# 7. Question/Comment:

I have been through the Plans and Specs and I don't see what the material and Color the existing poles are and there is no Spec on the material or color for the proposed pole arms?

**Response:** The existing high mast and low mast light poles are assumed to be MDOT standard grey. The contractor shall verify existing pole colors prior to purchase, and shall submit the proposed color of the new equipment to the client and engineer for verification.

# 8. Question/Comment:

What size power cable is needed for 907-683-G2001?

**Response:** The new power cable shall be capable of replacing the power connection for the existing high mast lighting circuit and provide a separate power connection for the new camera circuit. Existing power cable is assumed to be MDOT standard SO cable, contractor to verify prior to purchase. The new conductor shall be a similar SO cable sized with the high mast lighting circuit matching existing, and the conductors for the camera connection matching the camera circuit. Additional payment shall not be provided if the size does not match MDOT standard.

# 9. Question/Comment:

Fixture Type A "Holophane Series" MGLED-P4-40k-FT, Is the stated 50,000 lumens going to be enough light to reach the ground?

**Response:** The Type A light fixture shall be utilized for replacing the existing low mast light poles for the roundabout. The Type B light fixture shall be utilized for replacing the existing high mast lighting.

Last Edited 6/12/2018

#### SECTION 905 - PROPOSAL

	Date
TO: CITY OF RIDGELAND	
Sirs: The following proposal is made on behalf of of	
for constructing the following designated project(s) v	within the time(s) hereinafter specified.
The plans are composed of drawings an RIDGELAND, 100 W. SCHOOL STREET, RIDGELAND	d blue prints on file in the offices of CITY OF, Mississippi.

The Specifications are the current Standard Specifications of the Mississippi Department of Transportation approved by the Federal Highway Administration, except where superseded or amended by the plans, Special Provisions and Notice(s) to Bidders attached hereto and made a part thereof.

I (We) certify that I (we) possess a copy of said Standard and any Supplemental Specifications.

Evidence of my (our) authority to submit the Proposal is hereby furnished. The proposal is made without collusion on the part of any person, firm or corporation. I (We) certify that I (we) have carefully examined the Plans, the Specifications, including the Special Provisions and Notice(s) to Bidders, herein, and have personally examined the site of the work. On the basis of the Specifications, Special Provisions, Notice(s) to Bidders, and Plans, I (we) propose to furnish all necessary machinery, tools, apparatus and other means of construction and do all the work and furnish all the materials in the manner specified. I (We) understand that the quantities mentioned herein are approximate only and are subject to either increase or decrease, and hereby propose to perform any increased or decreased quantities of work at the unit prices bid, in accordance with the above.

I (We) acknowledge that this proposal will be found irregular and/or non-responsive unless a certified check, cashier's check, or Proposal Guaranty Bond in the amount as required in the Advertisement (or, by law) is submitted electronically with the proposal or is delivered to the office of <a href="CITY OF RIDGELAND">CITY OF RIDGELAND</a> located at 100 W. SCHOOL ST., RIDGELAND prior to the bid opening time specified in the advertisement.

INSTRUCTION TO BIDDERS: Alternate and Optional Items on Bid Schedule.

- 1. Two or more items entered opposite a single unit quantity WITHOUT DEFINITE DESIGNATION AS "ALTERNATE ITEMS" are considered as "OPTIONAL ITEMS". Bidders may or may not indicate on bids the Optional Item proposed to be furnished or performed WITHOUT PREJUDICE IN REGARD TO IRREGULARITY OF BIDS.
- 2. Items classified on the bid schedule as "ALTERNATE ITEMS" and/or "ALTERNATE TYPES OF CONSTRUCTION" must be preselected and indicated on bids. However, "Alternate Types of Construction" may include Optional Items to be treated as set out in Paragraph 1, above.
- 3. Optional items not preselected and indicated on the bid schedule MUST be designated in accordance with Subsection 102.06 prior to or at the time of execution of the contract.
- 4. Optional and Alternate items designated must be used throughout the project.

I (We) further propose to perform all "force account or extra work" that may be required of me (us) on the basis provided in the Specifications and to give such work my (our) personal attention in order to see that it is economically performed.

I (We) further propose to execute the attached contract agreement (Section 902) as soon as the work is awarded to me (us), and to begin and complete the work within the time limit(s) provided for in the Specifications and Advertisement. I (We) also propose to execute the attached contract bond (Section 903) in an amount not less than one hundred (100) percent of the total of my (our) part, but also to guarantee the excellence of both workmanship and materials until the work is finally accepted.

Last Edited 6/12/2018

# SECTION 905 - PROPOSAL (CONTINUED)

I (We) shall submit electronically with our proposal or deliver prior to the bid opening time a certified check, cashier's check or bid bond for five percent (5%) of total bid and hereby agree that in case of my (our) failure to execute the contract and furnish bond within Ten (10) days after notice of award, the amount of this check (bid bond) will be forfeited to the State of Mississippi as liquidated damages arising out of my (our) failure to execute the contract as proposed. It is understood that in case I am (we are) not awarded the work, the check will be returned as provided in the Specifications.

electronic submission via any authorized electronic submission via any authorized electronic enforceable and binding upon delivery of the not extend to the bid bond or alternate see This signature does not cure defection of the  I (We) also acknowledge the right of the disclosure or affidavit contained in the propose	ture below of a paper bid submission, or by digital signature of an tronic submittal software, of the Section 905 proposal below, that all porated herein are deemed to be duly executed in the aggregate, fully bid proposal. I (We) further acknowledge that this certification shall ecurity which must be separately executed for the benefit of the deficiencies in any required certifications, disclosures and/or affidavits.
Bidder acknowledges receipt of and has added following addendum (addenda):	to and made a part of the proposal and contract documents the
ADDENDUM NO. 1 DATED 08/18/ ADDENDUM NO. 2 DATED 08/20/	/25 ADDENDUM NO. DATED DATED DATED
Addendum No. 1: 1) Replace Pages 1 & 2 of Section 905 - Proposal 2) Replace Sheet No. 4012 (Sheet ID LD-01)  TOTA (Must	AL ADDENDA: t agree with total addenda issued prior to opening of bids)
Addendum No. 2:	Respectfully submitted,
<ol> <li>Replace Table of Contents</li> <li>Replace Section 901 - Advertisement</li> </ol>	DATE:
3) Replace Supplement to Notice to Bidders No. 5605 LPA	
<ul><li>4) Replace Notice to Bidders No. 7011</li><li>5) Incorporate Notice to Bidders No. 7210</li></ul>	Contractor
6) Replace Pages 1 & 2 of Section 905 - Proposal	BY:
	TITLE:
	ADDRESS:
	CITY:
	PHONE:
	FAX:
	EMAIL: